
 

 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Ιωάννινα, 23-10-2019 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                  Αριθμ. πρωτ.: 4745 

             ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

ΠΡΑΞΗ 
Ο 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
 

α. Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Α.Ν. 4182/2013. 
β. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Κληροδοτήματος Ιωάννη Αγνάντη. 
γ. Την Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων αριθμ. 1557/02-09-
2019. 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

τη χορήγηση μίας (1) υποτροφίας για το πανεπιστημιακό έτος 2019-2020 στον παρακάτω 
υποψήφιο: 
 

Ιωάννη Γκιάτα του Σταύρου, ειδικευμένο ιατρό Ορθοπεδικής, ο οποίος έχει γίνει δεκτός για 
μετεκπαίδευση στο HSS-Hospital For Special Surgery στη Νέα Υόρκη.   

 
 
Ο Πρύτανης 
 

 
 

         Τριαντάφυλλος Α.Δ. Αλμπάνης  
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Δήμο Ιωαννιτών 

- Δ/νση Διεθνών και Δημοσιών Σχέσεων 

- Δ/νση Φοιτητικής Λέσχης 

- Δομή Απασχόλησης και Σταδιοδρομίας 

- Γραμματεία Ιατρικής Σχολής 

- Γραμματεία Ορθοπεδικής 

- Ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

- Ανάρτηση στη Διαύγεια 


